
UCHWAŁA NR 23/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 21 stycznia 2015r. w sprawie 
ustalenia regulaminu badania „due diligence” spółki Szpital Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) i § 21 ust. 5 i ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 114, poz. 664) 
oraz w związku z Uchwałą Nr 117/2014 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy 
w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, ustalenia treści publicznego zaproszenia do negocjacji w sprawie 
odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy 
w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, jego ogłoszenia oraz treści szczegółowej informacji w zakresie 
procedury odpłatnego obciążenia prawem użytkowania tych udziałów i treści zobowiązania do zachowania 
poufności i Uchwałą Nr L/292/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 31 października 2014 r. w sprawie zasad 
wnoszenia przez Powiat Białogardzki do spółek wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania w nich 
udziałów i akcji, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr 6/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 21 stycznia 
2015r. w sprawie ustalenia regulaminu badania „due diligence” spółki Szpital Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o. 
zmienionego Uchwałą Nr 13/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 4 lutego 2015r. w ten sposób, że 
w punkcie I datę 16 marca 2015 roku zastępuję się datą 13 kwietnia 2015 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1




